ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND

V/v xin phép vắng mặt và ủy

quyền tham dự Hội nghị theo Kế

hoạch số 66/KH-UBND ngày

21/3/2024 của UBND tỉnh

                   Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về Tham dự Hội nghị tổng kết thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ

biến Luật Cảnh sát biển Việt Nam giai đoạn 2019-2023” tại điểm cầu tỉnh Quảng

Ngãi, Hội nghị do lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút,

ngày 26/3/2024, tại Phòng họp số 2, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND thị xã bận tham dự các

cuộc họp do các sở, ngành tỉnh tổ chức và chủ trì cuộc họp quan trọng tại địa

phương (do có lịch sắp xếp từ trước). Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã xin phép

vắng mặt và ủy quyền cho Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã tham dự

Hội nghị nêu trên.

Kính báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Chánh VP;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

Kính gửi: Lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi

 2

 3

		2024-03-26T07:54:41+0700

		2024-03-26T08:30:07+0700

		2024-03-26T08:30:07+0700

		2024-03-26T08:30:07+0700

		2024-03-26T08:30:07+0700